都道府県各連盟 御中

大会参加選手 各位

平成３０年 ７月１６日

神奈川県ボウリング連盟

会 長 不 破 伸 二

第 42 回全日本高校ボウリング選手権大会

ボールの宅配便利用に関するお願い

本大会で使用するボールバッグを宅配便で会場へ送る場合、下記注意事項を厳守

されますようお願い申し上げます。

【注意事項】

１．川崎グランドボウル宛に宅配便で送る場合、「全日本高校選手権大会」と記載

し、「７月２９日（日）の１６時以降着」と配達希望日時を指定してお送り

ください。

「ゆうパック」の分は、２９日（日）の１６時頃に会場へまとめて搬入します。

２．どの宅配業者を利用しても結構ですが、復路の宅配業者は「ゆうパック」のみ

となりますので、往路もなるべく「ゆうパック」をご利用ください。

３．「ゆうパック」以外の業者を利用し、往復便で送られる場合は、復路の引き取り

日時を「８月１日（水）の１５時頃」と指定してください。

【大会前の練習について】

大会前の練習は空きレーンのみ可能で、料金はゲーム＠500 円となります。

◎7/29（日）：1 階フロア 13:30～15:30 やや混雑、空きレーンは 10 レーン程度

2 階フロア OPEN～14：00 まで空き無し、

14:00～18:00 まで空き 10 レーン程度（19:00 よりセン

ター主催大会があり、18:00 ゲーム終了が条件）

◎7/30（月）：1 階フロア OPEN～13:00 まで余裕あり

2 階フロア 10:30～13:00 までセンターリーグの為、空き 6 レーン

以上